EM R$

De órgãos
públicos

Da iniciativa
privada

7 DE SETEMBRO SETEMBRO DISPENSA 1492 ORQUESTRA DE FREVO TUPI 2.500,00
EMACIPAÇÃO POLÍTICA DEZEMBRO DISPENSA 2378 ORQUESTRA DE FREVO TUPI 2.500,00

TOTAL -                                                                                     5.000,00                                -                     -

Atenciosamente:

Tarcísio Massena Pereira da Silva
PREFEITO

Modalidade e
número dos

procedimentos
licitatórios

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021
ANEXO XVII

Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro, micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais realizadas pela prefeitura ou
com sua contrapartida

Nome da Festa Período
Números das Notas

de Empenho

Valor gasto pela prefeitura com
recursos recebidos

Credores

Valor gasto pela
prefeitura

com recursos
próprios

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
, JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c39641d1-b25a-4629-be14-fabd7cbef5a9